
Etapes de Arles à Oloron-Sainte-Marie

Du 15 Avril 2016 Distance Cumul 
Au 12 Mai 2016 en km en km
   

Jour 1 Arles Saint Gilles 21 21
Jour 2 Saint Gilles Gallargues-le-Montueux 29 50
Jour 3 Gallargues-le Montueux Vendargues (Montpellier) 22 72
Jour 4 Grabels (Montpellier) St Guilhem-le-Désert 32,8 104,8
Jour 5 St Guilhem-le-Désert St Jean-de-la-Blaquière 25,1 129,9
Jour 6 St Jean-de-la-Blaquière Lodève 15 144,9
Jour 7 Lodève Lunas 27,3 172,2
Jour 8 Lunas Mècle 25,3 197,5
Jour 9 Mècle Murat-sur-Vèbre 29,3 226,8
Jour 10 Murat-sur-Vèbre La Salvetat sur Agout 23,6 250,4
Jour 11 La Salvetat sur Agout Anglès 20 270,4
Jour 12 Anglès Boissezon 20 290,4
Jour 13 Boissezon Castres 16 306,4
Jour 14 Castres Dourgne 21 327,4
Jour 15 Dourgne Les Cassès 31 358,4
Jour 16 Les Cassès Avignonet-Lauragais 21 379,4
Jour 17 Avignonet-Lauragais Baziège 31 410,4
Jour 18 Baziège Ramonville (Toulouse) 22 432,4
Jour 19 Pibrac (Toulouse) L'Isle-Jourdain 29 461,4
Jour 20 L'Isle-Jourdain Lamothe 30 491,4
Jour 21 Lamothe Auch 25 516,4
Jour 22 Auch Montesquiou 32 548,4
Jour 23 Montesquiou Marciac 23 571,4
Jour 24 Marciac Maubourguet 18 589,4
Jour 25 Maubourguet Anoye 22 611,4
Jour 26 Anoye Morlaas 20 631,4
Jour 27 Morlaas Lescar 20,3 651,7
Jour 28 Lescar Oloron-Sainte-Marie 32 683,7

Moyenne parcourue 24,4

Important
  

Montpellier: prise du bus à Vendargues pour entrer dans la ville
Pour la sortie, prise du bus pour Grabels

Toulouse: prise du bus et du métro à Ramonville
Pour la sortie, prise du bus ou métro pour Pibrac
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